[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.09.2024
	№ 139

	с.Ковалевское

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 26 февраля 2020 года № 20 «Об оплате труда руководителей и работников муниципального казенного  учреждения «Многофункциональное учреждение социальной сферы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Решением Совета Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 13 декабря 2023 года № 245 «О бюджете Ковалевского сельского поселения Новокубанского района на 2024 год», в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений Ковалевского сельского поселения Новокубанского района,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 26 февраля 2020 года № 20 «Об оплате труда руководителей и работников муниципального казенного  учреждения «Многофункциональное учреждение социальной сферы Ковалевского сельского поселения Новокубанского района» изложив приложение № 2, приложение №3  в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района ( И.А.Игнатущенко).

3.Настоящее постановление вступает в силу со подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава Ковалевского сельского

поселения Новокубанского района                                                     А.Б.Гиря

Приложение № 2

к постановлению

администрации Ковалевского

сельского поселения

Новокубанского района

от  26.09.2024 № 139
«Приложение № 2

к постановлению

администрации Ковалевского

сельского поселения

Новокубанского района

от 26.02.2020 г. № 20
Размеры

должностных окладов руководителя муниципального казенного учреждения «Многофункциональное учреждение социальной сферы Ковалевского сельского поселения  Новокубанского района»
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада/сдельной расценки

(рублей)

	1. Должности специалистов

	Директор
	9797,00

Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района                                                                      А.Б.Гиря
 Приложение

к постановлению администрации

Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района

от 26.09.2024  № 139
                                                                        «Приложение № 3

                                                                         к постановлению

                                                                         администрации

                                                                         Ковалевского сельского поселения

                                                                         Новокубанского района

                                                                         от « 26» февраля 2020 г. № 20

Размеры

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональное учреждение социальной сферы Ковалевского сельского поселения  Новокубанского района»
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада/сдельной расценки

(рублей)

	1. Должности специалистов и служащих

	Главный бухгалтер
	8214,00

	Бухгалтер
	7369,00

	Специалист по кадровой работе
	7369,00

	Юрисконсульт
	7650,00

	Делопроизводитель
	5440,00

	Контрактный управляющий
	6019,00

	Смотритель кладбища
	5440,00

	Механик
	5288,00

	Специалист
	5440,00

	Специалист по мониторингу СМИ
	5044,00

	2. Профессии рабочих

	Водитель
	5288,00

	Уборщик служебных помещений
	5044,00

	Рабочий по комплексному обслуживанию
	5720,00

Глава Ковалевского сельского поселения

Новокубанского района                                                                      А.Б.Гиря